
 

 

 

Poz. 401                                 

UCHWAŁA NR 3 
RADY UCZELNI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącej 
Rady Uczelni na kadencję 2019-2020 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Regulaminu Rady Uczelni z dnia 17 września 2019 r.  
(Monitor UW z 2019 r. poz. 252) Rada Uczelni Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Wybiera się Marynikę Woroszylską-Sapiehę na wiceprzewodniczącą Rady 
Uczelni na kadencję 2019-2020. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Uczelni: J. M. Bujnicki 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 



 
 

 


